
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
13.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
116-ор-св 

 

 

 

Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних громад сіл,  
селищ, міст Запорізької області 
 

 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Верховної Ради України                 

від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                    

від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», рішенням Запорізької обласної ради від 09.10.2017 № 46 «Про 

нормативно-правові документи з питань розпорядження майном, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області», зі 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1. Погодити безоплатну передачу з балансу комунальної установи 

«Запорізький обласний спеціалізований будинок дитини «Сонечко» Запорізької 

обласної ради на баланс комунального некомерційного підприємства 

 



2 
 

«Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради дитячої 

суміші «Nestogen2» 600 г, у кількості 71,400 кг. 

 

Підстава: звернення комунальної установи «Запорізький обласний 

спеціалізований будинок дитини «Сонечко» Запорізької обласної 

ради від 05.02.2025 № 0105; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» 

Запорізької обласної ради від 05.02.2025 № 07/212; довідка про 

відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном 

від 11.02.2025 № 0118/1; копія наказу голови комісії з припинення 

комунальної установи «Запорізький обласний спеціалізований 

будинок дитини «Сонечко» Запорізької обласної ради шляхом 

приєднання до комунального некомерційного підприємства 

«Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної 

ради від 27.01.2025 № 5.1; акт приймання-передачі продуктів 

харчування від 29.01.2025 б/н; оборотно-сальдова відомість. 

 

 2. Погодити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької 

обласної ради на баланс комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради медикаментів, а саме: 

 септавіол-плюс 96% (100мл), у кількості 27 флаконів; 

 шприц 10 мл, у кількості 90 штук; 

 шприц 5 мл, у кількості 50 штук; 

 шприц 20 мл, у кількості 20 штук. 

 

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької обласної ради       

від 04.06.2025 № 235; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради від 23.05.2025 № 769; довідка про відсутність обтяжень 

чи обмежень стосовно розпорядження майном від 04.07.2025             

№ 236; копія наказу директора комунального закладу  «Запорізька 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат№ 1» Запорізької обласної 

ради від 14.05.2025 № 78; акт приймання-передачі товару № 1          

від 22.05.2025; оборотно-сальдова відомість. 

 

 3. Погодити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною 

підготовкою «Захисник» Запорізької обласної ради на баланс: 

 комунального некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради тушкованої свинини, у кількості 40,425 кг; 

 комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 

дитяча лікарня» Запорізької обласної ради тушкованої свинини, у кількості   

98,7 кг; 



3 
 

 комунального некомерційного підприємства «Запорізький регіональний 

фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 

Запорізької обласної ради тушкованої свинини, у кількості 21, 525 кг; 

 комунального закладу «Запорізький обласний центр туризму і 

краєзнавства, спорту та екскурсій учнівської молоді» Запорізької обласної ради 

тушкованої свинини, у кількості 26,25 кг. 

 

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізький обласний ліцей-

інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою «Захисник» 

Запорізької обласної ради від 30.04.2025 № 229; звернення 

комунального некомерційного підприємства «Обласна інфекційна 

клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 28.04.2025 № 630; 

звернення комунального некомерційного підприємства «Запорізька 

обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради від 

28.07.2025 № 1836/01-04; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний 

клінічний лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної 

ради від 19.05.2025 № 04/2098; звернення комунального закладу 

«Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства, спорту та 

екскурсій учнівської молоді» Запорізької обласної ради від 15.05.2025 

№ 02-06/122; довідка про відсутність обтяжень та обмежень на майно 

від 30.04.2025 № 330; копія наказу начальника комунального закладу  

«Запорізький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-

фізичною підготовкою «Захисник» Запорізької обласної ради            

від 21.04.2025 № 30; акт приймання-передачі продуктів харчування 

№ 1 від 23.04.2025; акт приймання-передачі продуктів харчування     

№ 2 від 23.04.2025; акт приймання-передачі № 3 від 23.04.2025; акт 

приймання-передачі запасів № 4 від 23.04.2025; оборотно-сальдова 

відомість по рахунку за квітень 2025 року. 

 

 4. Дозволити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізька обласна універсальна наукова бібліотека» Запорізької обласної 

ради на баланс комунального закладу «Запорізький обласний історико-

краєзнавчий музей імені Я. П. Новицького» Запорізької обласної ради майна, а 

саме: 

 крісло груша Оксфорд, інвентарний номер 11130022, у кількості 4 

одиниць; 

 стелаж виставковий, інвентарний номер 11136609, у кількості 2 штук; 

 пенал-вітрина, інвентарний номер 11136556, у кількості 1 штуки. 

 

Підстава:  звернення комунального закладу «Запорізька обласна універсальна 

наукова бібліотека» Запорізької обласної ради від 14.07.2025 № 185; 

звернення комунального закладу «Запорізький обласний історико-

краєзнавчий музей імені Я.П. Новицького» Запорізької обласної ради 

від 20.05.2025 № 108; довідка про відсутність обтяжень чи обмежень 



4 
 

стосовно розпорядження майном від 14.07.2025 № 186; копії 

інвентарних карток обліку об’єктів основних засобів. 

 

 5. Закріпити на праві оперативного управління майно, зазначене в пунктах 

1-4, відповідно за комунальним некомерційним підприємством «Запорізька 

обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради, комунальним 

некомерційним підприємством «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради,  комунальним некомерційним підприємством 

«Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-

діагностичний центр» Запорізької обласної ради, комунальним закладом 

«Запорізький обласний центр туризму і краєзнавства, спорту та екскурсій 

учнівської молоді» Запорізької обласної ради, комунальним закладом 

«Запорізький обласний історико-краєзнавчий музей імені Я.П. Новицького» 

Запорізької обласної ради. 

 

 6. Керівника комунального закладу «Запорізька обласна універсальна 

наукова бібліотека» Запорізької обласної ради створити комісію з приймання-

передачі та здійснити передачу майна, зазначеного в пункті 4 цього 

розпорядження, затвердити акти приймання-передачі та один примірник акта із 

супровідним листом надати до виконавчого апарату Запорізької обласної ради. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 

 


